
LUGOJ ADV1421936

I.D.: 96544101

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.509,85 RON - 1.509,85 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATE VALOARE ESTIMATA LEI FARA T.V.A. /U.M.
VALOARE ESTIMATA LEI FARA T.V.A. 9 Camp nesteril din tifon 45/45*4 CU FIR BUC 100 1.00
100 21 Comprese sterile 10/10*48 BUC 25 0.65 16.25 25 Comprese nesterile din tifon
10/20*8 BUC 8000 0.09 720 27 Fasa gipsata 2.7/10 BUC 200 1.00 200 29 Fesi tifon 10/10
BUC 380 0.74 281.20 30 Fesi tifon 10/20 BUC 130 1.48 192.40
